
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 60 от 08.04.2019 г

О проведении лично-командного Первенства по 
спортивному туризму (Залингу) на призы ГКУ « Арское 
лесничество».

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения 
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 
в образовательных учреждениях Арского муниципального района 12 апреля 2019 года 
в спортивном зале МБОУ «Лесхозская СОШ» провести лично -  командное Первенства 
по спортивному туризму (залинг) на призы ГКУ «Арское лесничество» среди 
обещающихся образовательных учреждений Арского муниципального района.
В связи с этим приказываю:

1. Ответственность за проведение соревнований возложить на методиста Сафина Л.Я.

2. Главной судьей соревнований назначить педагога дополнительного образования 
Шакирова И.Х.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Сафина Л.Я.

4. Главному бухгалтеру МУ «Управление образования» исполнительного комитета

Гиниатуллин Р.Н.

Р.Н. оплатить расходы по


